
   

               泉カントリー倶楽部 

泉開発産業株式会社 

適格請求書発行事業者登録番号 

T2011101001834 

 

インボイス制度に伴う領収証の取り扱いについて 

 
当倶楽部フロント精算で発行される明細および領収証はインボイス制

度に対応しております。 

なお、以下につきましては、ご利用額に対応する明細書の発行が出来

ず、インボイス制度の条件を満たしませんので、対応不可とさせてい

ただきます。 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

【手書き領収証の発行】 
 

手書き領収証の発行はいたしかねます。 

 

【割り勘での精算】 

 

割り勘での精算はいたしかねます。 

 

【領収証の分割】または【複数の領収証を 1枚に合算】 

 

領収証の分割や合算は、いずれもいたしかねます。 

 

 

 

泉カントリー倶楽部 支配人 

 


